[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 19 »   августа  2013 года                г. Боготол                                        № 598 -п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 26.02.2013 № 137-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»
В соответствии со статьей 179.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28.2. Устава Боготольского района, Решением Боготольского районного Совета народных депутатов от 22.09.2008  № 43-289 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Боготольском районе »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Боготольского района от 26.02.2013 № 137-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ».
2. Признать утратившими силу:
разделы 1-3 Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденного постановлением Администрации Боготольского района от 26.02.2013 № 137-п  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» за исключением пункта 3.9;

с 01.01.2014 пункт 3.9 Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденного постановлением Администрации Боготольского района от 26.02.2013 № 137-п  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;

с 01.03.2014 года раздел 4 Порядка разработки, утверждения
и реализации ведомственных целевых программ, утвержденного постановлением Администрации Боготольского района от 26.02.2013 № 137-п  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим, начиная с 2014 года.
Глава администрации

Боготольского района

Н.В. Красько